



# POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE POROZUMIENIE Oddziałów Województwa Lubelskiego

**Oddział Bazowy - Oddział Miejski w Lublinie im. A. Janowskiego**

20-111 Lublin, ul. Rynek 8 tel. 0-81 532-49-42, fax. 0-81 532-87-04, [pttklublin@wp.pl](mailto:pttklublin@wp.pl)

## Komunikat Nr 2

### XVIII Zlotu Szkolnych Kół Krajoznawczo – Turystycznych

### Województwa Lubelskiego „Biszcza 2018”

**16 czerwca 2018**

*Koleżanki i Koledzy,*

*Członkowie i Opiekunowie Szkolnych Kół Krajoznawczo - Turystycznych*

Zbliża się XVIII Zlot Szkolnych Kół Krajoznawczo – Turystycznych Województwa Lubelskiego, wielu członków i sympatyków SKKT postanowiło już uczestniczyć w spotkaniu krajoznawców organizowanym w setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości oraz 110. rocznicę powstania Oddziału Lubelskiego Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego (1908-2018). Do tego pierwszego oddziału PTK w Regionie Lubelskim przystąpiły osoby z różnych stron naszego regionu.

Członkowie upowszechniali wiedzę o Kraju przybliżając piękno narodowego dziedzictwa a po odzyskaniu niepodległości rozpoczęte dzieło było kontynuowane w wolnej już Ojczyźnie. Zamek w Ogródzieńcu w znaku Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego z herbami Poznania, Krakowa i Warszawy w otoku, niezmiennie przemawiał do wyobraźni miłośników wędrówek, zachęcając do poznawania Ojczystego Kraju.

O twórcach ruchu krajoznawczego pamiętamy w sposób szczególny w tym roku i kontynuujemy ich dzieło. Gospodarze spotkania odkryją przed nami piękno miejscowości Biszcza w powiecie biłgorajskim i jej okolice. Zapewnią też dobry wypoczynek i zabawę. „Na szlaku” naszymi przewodnikami będą m.in. członkowie szkolnych kół krajoznawczo - turystycznych skupionych w biłgorajskim oddziale PTTK. Możliwość wzajemnego poznania się i koleżeńskich rozmów da nam wpleciona w program turystyczna wędrówka. Niech ognisko nad malowniczym zalewem w Biszczy, z obiegającą krąg młodych turystów tradycyjną „Iskierką” pozostanie w pamięci na dłużej.

Do zobaczenia na Zlocie SKKT

*W imieniu organizatorów*

*Komandor Zlotu*

*Prezes Oddziału PTTK  
w Biłgoraju*

*Przewodniczący RPO*

*/-/ Katarzyna Komisarczuk*

*/-/ Marian Kurzyna*

*/-/ Andrzej Wasilewski*

Informacji udzielają i zgłoszenia przyjmują: Oddział Miejski PTTK im. Aleksandra Janowskiego w Lublinie i oddziały PTTK województwa lubelskiego. Wpisowe na zlot wynosi niezmiennie 20 złotych a termin przyjmowania zgłoszeń upływa 4 czerwca. Szczegółowy program Zlotu przekazany zostanie uczestnikom w Komunikacie nr 3.